國立臺灣海洋大學　函

機關地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯 絡 人：曾郁嘉

電　　話：(02)24622192轉1277
傳　　真：

電子郵件：tsengyuga@email.ntou.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月26日
發文字號：海洋教育字第1140006797

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各公私立高級中學

副本：本校臺灣海洋教育中心

本校臺灣海洋教育中心（以下簡稱本中心）為推廣戶外與主旨：
海洋風險管理，辦理114年度第1梯次共20場「基礎風險管
理工作坊」，邀請所屬人員踴躍報名，請查照轉知。

說明：
依據教育部國民及學前教育署113年11月26日臺教國署國一、
字第1130132323號函續辦。
課 程 資 訊 、 場 次 與 報 名 表 單 詳 見 ：二、
https://tmec.ntou.edu.tw/p/406-1016-110483,r130.php?
Lang=zh-tw。
如有疑義請洽本中心曾郁嘉小姐，電話：（02）2462-三、
2192分機1277。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/26

1140002915